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Sekretariat: 
gunn.heidi.wallenius@vestregionen.no 
christine.furuholmen@vestreviken.no 
 
 

 
REFERAT 

 
MØTE I OVERORDNET SAMARBEIDSUTVALG 

MELLOM VESTRE VIKEN HF OG OMLIGGENDE KOMMUNER 
 
 
 
Tid: 

 
Mandag 11. februar 2013, kl.11.00 – 13.00 

Sted:     
 

Vestre Viken, Wergelandsgate 10, møterom Glitre 

Deltagere: Rådmann Georg Smedhus 
Rådmann Aud Norunn Strand 
Rådmann Mai-Britt Nordli 
Rådmann Odd Egil Stavn 
Rådmann Olav Grande 
Rådmannens stedfortreder i Bærum, Anne Marie Flovik 
Adm. dir. Nils F. Wisløff 
Klinikkdirektør Halfdan Aas 
Klinikkdirektør Brit Eidsvoll 
Klinikkdirektør Eva Håheim Pedersen 
Klinikkdirektør Jardar Hals 
Klinikkdirektør Per Bleikelia 
Klinikkdirektør Kirsten Hørthe 
Leder for Eldrerådet i Buskerud Terje Aasterud 
Leder brukerutvalg VV HF Jørgen Korsvik 
Pasient- og brukerombud Anne-Lene Engeland Arnesen 
Tillitsvalgt Linda Lavik, NSF 
Tillitsvalgt Kristine Bjella Stavn Fagforbundet 
 
  

Sekretariat: 
 

Prosjektleder KHS Gunn Heidi Wallenius 
Samhandlingssjef Christine Furuholmen 
Daglig leder Nina Solberg 
Prosjektleder meldingsutbredelse KHS Ragnar Husum 
 

  
Forfall: Rådmann Astrid Sommerstad, Kongsberg kommune 

Leder brukerutvalg VV HF Jørgen Korsvik 
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 Saksliste 
 
1/2013 

 
Evaluering av avtaler 
Til behandling forelå forslag til revidert samarbeidsavtale; der 
Overordnet samarbeidsavtale 2011 og Lokal samarbeidsavtale 2011 er samordnet 
til en avtale. Behandling av forslag til reviderte avtaler om henvisning, behandling 
og utskriving innen psykisk helsevern og somatikk foreslås utsatt. 
 
OSUs behandling: 
Forslag om at ansatte blir representert i de lokale samarbeidsutvalgene, ble reist av 
Linda Lavik tillitsvalgt NSF. Rådmann Georg Smedhus fremmet forslag om at 
brukere blir representert i lokale samarbeidsutvalg med en representant. OSU 
ønsket ikke å realitetsbehandle disse forslagene før høringsrunden er avsluttet. 
Synspunkter knyttet til ansattes og brukeres representasjon løftes fram i 
høringsinvitasjonen. 
 
Vedtak: 
OSU slutter seg til framlagt forslag til revidert samarbeidsavtale. Avtalen sendes 
på høring med frist 3. april 2013. 
OSUs  behandling av forslag til reviderte avtaler om henvisning, behandling og 
utskriving innen psykisk helsevern og somatikk utsettes til september 2013. 
 

2/2013 Status Kommunehelsesamarbeidet Vestre Viken helseområde 2012. 
Til behandling forelå notat om bakgrunnen for samarbeidet, vurdering av  
samarbeidet så langt, og presentasjon av gjennomførte tiltak.  
 
Vedtak: 
Redegjørelse om status for samhandlingsreformen 2012 ble tatt til orientering. 
 

3/2013 Satsningsområder 2013 – Vestre Viken helseområde 
Til behandling forelå forslag til satsingsområder som skal prioriteres i 2013.  
Partene skal arbeide for å gjøre avtaleverket levende både gjennom arbeidet i 
overordnet samarbeidsutvalg og i de lokale utvalgene. Tjenesteavtalene som er 
inngått i 2012 har en rekke oppfølgingspunkter og forpliktelser.  I tillegg til 
videreføring av satsingen på elektronisk meldingsutveksling vil partene sette et 
sterkere fokus på intensjonene i reformen. Dette innebærer et økt fokus på 
helsefremmende og forebyggende helsetjenester, arbeid med å styrke 
brukermedvirkning, og rett bruk av spesialisthelsetjenesten.  
 
Følgende nye satsingsområder foreslås prioritert: 
Oppstart av forprosjekt for å avklare/kartlegge områder innen psykisk helse og rus 
Gode pasientforløp – tiltak for å hindre reinnleggelse 
Opplæring av pasienter og pårørende – samarbeid om lærings og mestringstiltak i 
kommunene 
Styrking av brukermedvirkning 
 
I tillegg videreføres følgende satsingsområder 
Elektronisk meldingsutveksling 
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Ambulant røntgentjeneste 
Lokal oppfølging og gjennomføring av tjenesteavtaler 
 - etablering av ø-hjelps plasser 
 - gjensidig kompetansesamarbeid 
 
Vedtak: 

 
1. Overordnet samarbeidsutvalg godkjenner forslag til satsingsområdet for Vestre 

Viken helseområde.  
 
2. Det utarbeides en søknad om øremerkede tilskudd for å utvikle tilbudet innen 

psykisk helse og rus i kommunene i samarbeid med Vestre Viken. 
 
3. Sak om styrking av brukermedvirkningen legges fram som egen sak i neste 

møte i OSU. 
 

4/2013 
 

Orienteringssaker 

A Utviklingsplanen v/ Nils F. Wisløff 
Vestre Viken har sendt forslag til utviklingsplan ut på høring med frist 10. mai. 
Ordførere og rådmenn i Kommunehelsesamarbeidet ble orientert om planens 
innhold i møte 07.02.2013. I tillegg orienterer Vestre Viken et utvalg kommuner  
direkte. 
 

B Status program for meldingsutbredelse i Vestre Viken helseområde  
Pilotering av  PLO-meldinger mellom Asker kommune og Vestre Viken har startet.  
Tilsvarende pilotering mellom Drammen kommune og Vestre Viken vil starte 
ultimo februar.   
Det er i tillegg etablert prosjektnettverk knyttet til hver av sykehusene i Vestre 
Viken. 
  
 

C Status avvikshåndtering 
Vestre Viken vil 1. mars ha klart en nettbasert løsning som gjør det mulig å melde  
om avvik til helseforetaket. Kommunene mangler en tilsvarende tjeneste som gjør 
det mulig for foretaket å melde avvik til kommunene. 
 
 

D Tvisteutvalgsbehandling  
Første sak er meldt til utvalget, men er ennå ikke mottatt.  
Tentativ behandling vil finne sted i uke 14. 
 
Vedtak: 
Framlagte saker ble tatt til orientering 
 

5/2013 Eventuelt 
Ingen saker meldt. 

 


